天津市滨海新区卫健系统部分事业单位2023年下半年公开招聘高层次人才拟聘人员

拟聘公示

（第一批）

按照《天津市事业单位公开招聘人员实施办法（试行）》（津人社局发[2011]10号）要求，现将天津市滨海新区卫健系统部分事业单位2023年下半年公开招聘高层次人才拟聘用人员予以公示。

一、公示期

2024年4月29日至5月10日（7个工作日）。

二、受理地点及电话

受理地点：滨海新区中心商务区迎宾大道1988号A座2207室

受理电话：022-65305765

受理人：张老师

三、公示要求

1.如对公示内容有异议，请于公示期间，以电话、信函、来访等方式向受理部门反映（信函以当地邮戳时间为准）。

2.反映情况要实事求是，真实具体，电话及信函应告知真实姓名及联系方式。

3.受理机构对反映人员和反映的情况严格保密。

附件：2023年事业单位公开招聘拟聘人员名单

                                2024年4月29日

2023年事业单位公开招聘拟聘人员名单
	序号
	姓名
	性别
	出生      年月
	政治

面貌
	学历
	学位
	所学专业
	毕业院校或原工作单位
	报名序号
	拟聘单位及岗位
	总成绩

	1
	陈瑜
	女
	1989.02
	群众
	研究生
	博士
	中医诊断学
	北京中医药大学
	20230101
	天津市滨海新区中医医院

针灸脑病科卫生专技岗（医师）
	82.80

	2
	从禹
	女
	1991.08
	群众
	研究生
	博士
	中医内科学
	中国中医科学院
	20230201
	天津市滨海新区中医医院

治未病科卫生专技岗（医师）
	84.20

	3
	崔小芝
	女
	1982.09
	中共党员
	本科
	学士
	临床医学
	香河县中医医院
	20230306
	天津市滨海新区中医医院

妇科卫生专技岗1（副主任医师）
	86.80

	4
	杨泉林
	女
	1971.10
	中共党员
	本科
	硕士
	临床医学
	河北北方学院附属第二医院
	20230401
	天津市滨海新区中医医院

妇科卫生专技岗2（主任医师）
	75.20

	5
	白亚丽
	女
	1993.05
	群众
	研究生
	博士
	中医内科学
	天津中医药大学
	20230501
	天津市滨海新区中医医院

消化内科卫生专技岗（医师）
	82.20

	6
	田跃雷
	男
	1978.06
	中共党员
	本科
	学士
	临床医学
	天津市天津医院
	20230601
	天津市滨海新区中医医院

介入中心卫生专技岗（副主任医师）
	83.20

	7
	赵文甲
	男
	1990.05
	群众
	研究生
	博士
	中医内科学
	北京儿童医院
	20230901
	天津市滨海新区中医医院

风湿病科卫生专技岗（医师）
	77.20

	8
	王平
	女
	1983.10
	中共党员
	研究生
	硕士
	中医内科学
	山东省泰山医院
	20231201
	天津市滨海新区中医医院

心内科卫生专技岗2（副主任医师）
	88.00

	9
	申意伟
	男
	1989.01
	中共党员
	研究生
	博士
	中医骨伤科学
	宁波市海曙同仁堂中医诊所有限公司
	20231401
	天津市滨海新区中医医院

骨伤科卫生专技岗（主治医师）
	87.80

	10
	刘红春
	男
	1978.07
	群众
	本科
	学士
	中医学
	天津市武清区

中医医院
	02003
	天津市第五中心医院中医科

卫生专技岗（副主任医师）
	87.58

	11
	朱心愿
	男
	1983.11
	中共党员
	研究生
	博士
	外科学
	天津医科大学总医院
	02001
	天津市第五中心医院心血管外科

卫生专技岗（副主任医师）
	89.82